מעשה רק לא הוא סמולנסקין של הדברים מן שעולה כפי תרגום

לעברית משפות אחרות יכול להיתפס גם כמעשה של נקמה. לתרגם עברית לשפות

אחרות על פי סמולנסקין, יכול להיות מעשה אלים של ניכוס.

לשעבּר את האתניות

אביב ת י ר ו נ של ם אחדי ם י דבר ו אחת שפה ל ע

יעל שנקר

1
שמעון זנדבנק, "שירה ותרגום
שירה: המסלולים המקבילים"
לשוננו 64, התשס"ב, 2002,

עמ' 95-94.